01/02/2022 11:28 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04909553983

LIMPAR
Data da consulta: 01/02/2022 10:28:10
Data da ultima atualizagdo: 31/01/2022 14:00:04
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=04909553983&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1


http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

01/02/2022 11:26 Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  24402903000167

LIMPAR
Data da consulta: 01/02/2022 10:28:10
Data da ultima atualizagdo: 31/01/2022 14:00:04
ORGAO/ENTIDADE ~ DATA DE PUBLICACAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=24402903000167 &colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf...  1/1


http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

